
E český rozhlas

IHlllllllllllllďllllřIIIIIIHI|>|
OBCHODNÍ SMLOUVA o BARTEROVÉ SPOLUPRÁCI

č. 82022/02544/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále též jako „ČRo“ nebo „RŽ“)

a

Prague International Marathon, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 36777
se sídlem Františka Křížka 461/11, 170 00 Praha 7

IČO 63673738, DIČ C263673738
zastoupená:
bankovní spojení: as., _04 C

(dále jako „partner" nebo „P/M“)
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „02“) tuto obchodní smlouvu

o barterové spolupráci (dále jen „smlouva“)

PREAMBULE

1. PIM je pořadatelem sportovně — kulturních akcí a aktivit konaných každoročně v Praze

avybraných městech ČR, pod souhrnným názvem „RunCzech Běžecká liga“ a dalších
běžeckých akcí (dále jen „RunCzech“ nebo „akce RunCzech“). RunCzech organizuje akce
uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy.

2. Český rozhlas je provozovatelem rozhlasového vysílání, mimo jiné stanice Radiožurnál.

|. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem uzavření této smlouvy je poskytnutí vzájemné publicity formou výměny reklamního
prostoru, a to na straně Českého rozhlasu ve vysílání stanic Českého rozhlasu, konkrétně
Radiožurnálu, a na straně partnera v rámci RunCzech běžecké ligy. Předmětem smlouvy je
vymezení rozsahu spolupráce mezi PIM a ČRo vedoucí k účinné propagaci značky ČRo
Radiožurnál v souvislosti s akcemi RunCzech po dobu trvání smlouvy, a to v rozsahu a za
podmínek vymezených smlouvou.

1/(1



2. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající zplnění
„barterového obchodu“, kterým se rozumí vzájemná protiplnění smluvních stran vyplývající
z této smlouvy.

. Tato smlouva se uzavírá na straně ČRo jako smlouva rámcová a konkrétní plnění ČRo bude
realizováno až na základě uzavřených mediaplánů na základě výzvy kplnění vsouladu
s platnými obchodními podmínkami ČRo (dále jen jako „OP“).

||. Povinnosti smluvních stran

. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRO povinnost poskytnout na základě uzavřených
mediaplánů na základě výzvy k plnění následující plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů resp, dalších subjektů jako sponzorů, na kterých se smluvní
strany dohodnou, a výroba sponzorských vzkazů;

(dále jen jako „obchodní sdělení) v celkové výši 300.000,- Kč bez DPH po poskytnuté
slevě v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu s platnými právními předpisy a
požadavky uvedenými v OP. Cena za plnění poskytnuté ze strany ČRo je stanovena
v souladu s ceníkem platným v době uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů. Obchodní sdělení budou zařazena do vysílání ČRo na základě
uzavření jednotlivých mediaplánů na základě výzvy k plnění. Bude-Ii součástí plnění ČRo

výroba obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena
v mediaplánu na základě výzvy k plnění.

. Předmětem této smlouvy je ze strany partnera povinnost k poskytnutí následujícíhoplnění:

V rámci RunCzech se PIM zavazuje uskutečnit v roce 2022 následující akce:

2. dubna 2022 Sportisimo 1/2Maraton Praha (dálejenz „1/2M")

duben 2022 Juniorský maraton (dále jen „JM")

7. - 8. května 2022 Volkswagen Maratonský víkend (dále jen: „MV“), jehož součástí
jsou tyto závody:
Volkswagen Maraton Praha (dále jen: „M“)
Battle od The Teams
Firemní Maraton (tým)
JM—finále
dm rodinný minimaraton
Procházka se psy

22. - 23. června 2022 Pražská štafeta

3. září 2022 Birell Grand Prix Praha (dále jen: „GP“)

jehož součástí jsou tyto závody:
adidas Běh pro ženy 5 km
Birell běh na 10 km

a) PIM se zavazuje zajistit RŽ po celou dobu trvání smlouvy propagaci v
RunCzech běžecké |igy“,

b) rozsah a reklamní a propagační činnosti poskytované RŽ ze strany PIM pro
rok 2022 je specifikované v Příloze č. 3 smlouvy,

c) PIM se zavazuje poskytnout RŽ používat „A|| Runners
Are Beautiful“ a „RunCzech“ na a propagačních materiálech po dobu
trvánísmlouvy. Rozsah a způsob použití těchto oficiálních značek je podrobně specifikován v
Příloze č. 1 Smlouvy,

2/8



d) PIM se zavazuje zajistit propagaci sportovní stanice Radiožurnál Sport formou, na které se
smluvní strany formou

apod);

e) PIM se zavazuje poskytovat RŽ základní dokumentaci o propagaci a plnění realizovaných
podle aktuální verze Přílohy č. 3 smlouvy a to nejpozději do to vše způsobem a
v rozsahu standardů PIM,

f) PIM garantuje ČRo, že neuzavře po dobu trvání této smlouvy vsouvislosti sakcemi
uvedenými včl. ||. odst. 2 smlouvy

v České republice,

to vše v celkové výši 300.000,- Kč bez DPH po poskytnuté slevě. Bližší specifikace
plnění ze strany partnera je uvedena vpřílohách č. 1 - 3 této smlouvy. Cena za plnění
poskytnuté ze strany partnera je stanovena v souladu s jeho ceníkem platným v době
uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle piatných právních předpisů,

. Smluvní strany zajistí poskytnutí potřebné součinnosti nutné k poskytnutí plnění
specifikovaných v odst. 1 a 2 tohoto článku. Pokud kterákoli smluvní strana tuto svou
povinnost nesplní (tj. druhé smluvní straně neposkytne potřebnou součinnost nebo jí
neumožní plnit povinnosti z této smlouvy - např. nedodání podkladů pro odvysílání reklamní
kampaně), je tato smluvní strana povinna druhé smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši
odpovídající částce za plnění vč. DPH, které již porušující smluvní strana druhé smluvní
straně poskytla. Smyslem a účelem této smluvní pokuty je zachování barterové povahy této
smlouvy.

. Pokud je povinností partnera dodat ČRo jakékoli plnění (zboží, služby apod.), je partner
povinen nechat předání a převzetí tohoto plnění ze strany ČRo potvrdit písemnýmprotokolem
o předání a převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tímto okamžikem se plnění partnera považuje za splněné.

. Povinností partnera je dodat ČRo fotografickou dokumentaci umístěni propagace jako doklad

plnění. Tímto okamžikem se plnění partnerapovažuje za splněné.

. Partner je povinen včas vyzvat k plnění & doručit podklady pro vysílání obchodních sdělení
v souladu s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen doručit podklady nejpozději
10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním
obchodního sdělení. Vpřípadě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady
nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě vysílání
reklamního spotu ve lhůtě stanovené v OP.

. Je-li součástí povinnosti ČRo 2 této smlouvy výroba obchodního sdělení, je ČRo povinen jej
vyrobit dle podkladů dodaných pannerem, které je partner povinen dodat nejpozději
10 pracovních dní před prvním vysíláním obchodního sdělení. V případě, že partner dodává
ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá
autorská práva. V případě, že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen
uhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

. Partner výslovně prohlašuje, že je oprávněn jednat jménem sponzorů, jejichž obchodní
sdeleni budou dle této smlouvy vysílána. V případě, že se tvrzení dle tohoto odstavce ukáže
jako nepravdivé, zavazuje se partner nahradit ČRo náhradu škody mu vzniklou vpříme
souvislosti s tímto nepravdivým tvrzením partnera, a to v plné výši.

III. Kontaktní osoby smluvních stran

. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy
písemně sdělí.

3) Kontaktní osobou za ČRo je ve věci této smlouvy:
e—mail: tel.: +420 pevna Ianai



b) Kontaktními osobami za partnera jsou ve věci této smlouvy
e-mail: belovski©pim.cz, tel: +420 pevná linka +420 233 015034, pevná
linka RunCzech +420 224 919 209.

IV. Platební podmínky

. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je v souladu s ceníkem ČRo platným
vdobe uzavření této smlouvy stanovena na částku 300.000: Kč (slovy: tři sta tisíc korun
českých) bez DPH po poskyinuté slevě.

. Celková cena plnění poskytnutého partnerem je v souladu s ceníkem partnera platným v době

uzavření této smlouvy stanovena na částku 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých)
bez DPH po poskytnuté slevě.

, Obě smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví daňové doklady (dále jen „faktura“) ve výši
odpovídající skutečnému plnění za každý měsíc, ve kterém dojde k uskutečnění zdanitelného

plnění. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na
základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v dobe jejího vystavení, Faktury
budou označeny „neplatit — kompenzace“. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude
poslední den kampaně v danémkalendářním měsíci.

. V případě rozdílných sazeb DPH u plnění ČRo 8 partnera je smluvní strana s nižší sazbou
DPH povinna vzniklý rozdíl uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé smluvní
strany do 30 dnů ode dne obdržení faktury tak, aby byla zachována barterové povaha této
smlouvy a rovnost plnění.

. Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou nejpozději
k 31.12.2022.

. ČRo i partner prohlašují, že si jsou vědomi své povinnosti odvést řádně DPH správci daně a
zavazují se, že DPH řádně, včas a ve správné výši podle této smlouvy odvedou. ČRo 3
partner dále prohlašují, že jsou ekonomicky v dobré kondici, nemají závazky po splatnosti,
nejsou v úpadku (ani hrozícím úpadku) a nejsou osobami, proti níž by bylo vedeno exekuční
a/nebo insolvenční řízení a nevedou žádné spory, v němž by jeho neúspěch vedl k závazku,

jehož splnění by bylo nemožné nebo by jej hospodářsky destabilizovalo a/nebo vedlo k jeho
neschopnosti odvádět řádně DPH. ČRo a partner prohlašují, že nejsou prohlášeni
nespolehlivými plátci daně ani s nimi není vedeno takové řízení či dány důvody, které by k

tomu mohly vést. ČRo a partner se zavazují, že budou v rámci obchodní spolupráce s
partnerem používat pouze bankovní účty uvedené v této smlouvě, které jsou zveřejněny ve
veřejném registru vybraných údajů o subjektech registrovaných dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud se ČRo nebo partner stanou
tzv. nespolehlivým plátci DPH a/nebo budou dány jiné důvody podle 9 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve znění pozdějších předpisů, udělují si navzájem
ČRo a partner neodvolatelně svůj souhlas s tím, aby ČRo 3 partner v souladu s 5 1093 za
ČRo 3 ČRo za partnera odvedli příslušnému správci daně příslušnou DPH, v důsledku čehož
ČRo 3 partner ČRo uhradí pouze tu část příslušné části ceny, která odpovídá základu daně.
Smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana bude
v průběhu trvání této smlouvy prohlášena za nespolehlivého plátce. Jakákoliv změna výše v

tomto bodě uvedených skutečností bude ČRo bez zbytečného odkladu písemně oznámena

partnerovi a partnerem ČRo.

. V případě, že se v důsledku opatření souvisejících s pandemií nemoci COVID-19 stane plnění
smluvních stran tak, jak je stanoveno v čl. II. tétosmlouvy, nemožným, neúčelným nebo jeho
se jeho hodnota změní a hrozilo by tak faktické zkrácení jedné ze smluvních stran, se strany
výslovně zavazují uzavřít dodatek, prostřednictvím kterého dojde k úpravě předmětu plnění
stran, celkové ceny poskytnutého plnění stran nebo k prodloužení doby, na kterou byla tato
smlouva uzavřena tak, aby byl zachován banerový charakter této smlouvy.

4/8



V. Uveřejnění smlouvy

. Smluvnístrany jsou si plněvedomy zákonné povinnosti uveřejnitdle zákona č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH,
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mení, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to votevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. (5) zákona o registru smluv do
registru smluv.

. V případě, že tato smlouvanaplňuje či v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona
o registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se
znečitelněnými informacemi vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru
smluv kuveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druha smluvní strana je
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řadně v registru
smluv uveřejněna. V případě, že druhé smluvní strana zjistí jakekoli nepřesnosti či nedostatky,
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu. která smlouvu uveřejnila
v registru smluv. Postup uvedený vtomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i

v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních
stranoddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobuurčitou do 31. 12. 2022 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje či
vbudoucnu naplní podmínky prouveřejnění dle zákona o registrusmluv, nabývá účinnosti až
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. VI. této smlouvy. Tato smlouva může
být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní
strany obdrží po jednom.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením
š 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

. Smluvní strany uvádí, že nestane-li zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatne ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner
tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní
strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 až 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a
partner nemá právo ve smyslu 5 2910 CZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu
škody.

. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou vrámci jednání o podmínkách návrhu této
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou
nabídkou.



7. Tato smlouva se v rozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „OP“) a ceníky ve znění platném a
účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo
www.rozhlas.cz a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy
výslovně prohlašuje, že se sobsahem OP a ceníků řádně seznámil, souhlasí snimi a
zavazuje se jimiřídit.

8. Partner tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že OP obsahují mimo jiné pravidla pro
technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových
práv vztahujících se kobchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení
(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, úpravu odstoupení od
smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito

pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

9. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového
záznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí
osobě bez souhlasu ČRo. Český rozhlas od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento
obsah, získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů,
výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodními sdělení, má licenci k
užitíjejichvýtvorů s právemposkytnout podlicenci třetím osobám, Pokud se ukáže tototvrzení
jako nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner

poskytuje ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném
rozsahu. Partner se zavazuje, že znění obchodniho sdělení bude vsouladu splatnými
právnímipředpisy ČR. Konečná textová izvuková podoba podléhá schválení ČRo.

11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým
rozhlasem v souladu s touto smlouvou dointernetových Celodenních záznamů vysílání stanic
Českého rozhlasu na doméněwww,rozh|as.cz. Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení
jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovatveřejnosti na doméně
www.rozhlas.cz v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu31 dní od odvysílání. Poskytnuté
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA — Ochranný svaz autorský pro práva k dílům
hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle 5 81 a násl. OZ,
jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. Partner je oprávněn souhlas se zařazením
obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této
smlouvě písemně odvolat, Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v

přiměřené lhůtě obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůlepřipojujíjejich oprávnění zástupci své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvyjsou následující přílohy:
Příloha Č. 1 Oficiální logo A|| Runners Are Beautiful a RunCzech
Příloha č. 2 Oficiální logo Český rozhlas Radiožurnál
Příloha č. 3 Smluvní plnění PIM

V Praze dne 16. března 2022 V Praze dne 17. března 2022/„

zaCRo /za/pírtnera A / V

/ „

- ODSOUHLASENO
//

ŠŠŠ.ŠM mmm
Vmshrmm1L1N56mm *

=?»AM$3101G:WW 6/8



PŘÍLOHA č. 1
Oficiální logo AII Runners Are Beautiful a RunCzech

PIM se zavazuje poskytnout ve prospěch společnosti RADIOŽURNÁL:

Právo užívat název a logo„RunCzec " pro účely propagace a public relations spelečnosti
RADIOZURNAL, a to způsobem upraveným a dohodnutým53PIM. RADIOZURNAL může
užívat tohoto výhradního práva po dobu trvání smlouvy s povinností dát každé takové
užití loga na vědomí PIM. Povinností PIM je vyjádřit do dvou pracovních dnů své
stanovisko ke každému takovému použití. Obě strany se v tomto případě dohodly na
elektronické formě komunikace (e—mail).

RADIOŽURNÁL se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující loga RunCzech.
Loga musí být použita v souladu s níže uvedenými náhledy.

OFICIÁLNÍ LOGO
„ALL RUNNERSARE BEAUTIFUL“

A
„RUNCZECH“

RUHBZEBH\1111123115131



PŘÍLOHA č. 2

Oficiální logo Český rozhlas Radiožurnál

RŽ dáva pravo užívat název a loga RŽ pro účely propagace a public relations společnosti PIM
v období trváníSmlouvy a to způsobem upraveným a dohodnutým s RŽ.

Konkrétní užití názvu a loga RŽ podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany RZ s tím, že
udělení takového souhlasu nebude ze strany RŽ bezdůvodně odepřeno a rozhodnutí o tomto bude
druhé straně doručeno zpravidla do dvou pracovních dní. Obě strany se v tomto případě dohodly

na elektronické formě komunikace (e-mail). Obě strany se také dohodly na možnosti schválit

používání loga RŽ v rámci RunCzech běžecké ligy hromadně pro více účelů ve formě grafického
manuálu — Approval Book—s logem RŽ.

PIM se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující loga. Logo RZ musí být použito
vsouladu s níže uvedeným náhledem. Specifikace dalších log RŽ dodá RŽ společnosti PIM
v dohodnutých termínech po podpisu smlouvy.

OFICIÁLNÍ LOGO

"ČESKÝ ROZHLAS RADIOŽURNÁL“

_ Radiožurnál
Český rozhlas

_ Radiožurnál
Český rozhlas



Mnhllnl studio

PmdalnÍ/pmmostáneknaúvod

Virtuální hallůy

workwinl

DGW

Vlillw

Vella chumlu

Award mlum

Mumio;obleky

humrynavybranýchmistech
trasy

Prodejnílprcmostánek

mmprovašíprexemd

muuhlauwka
nafukovací obleky

Vznfknvini

"Mm k propanu nu Mnýdu

Guen zóna

Business-sodální setkáni

řlvemnl bnx nl Pražská Meli

TIM konference

Prmníd médií

usum wm

Press Guides (tištěný : dlgllálnf)

PR videa

PR články - !Isll & onllne

Bnndmnó diplomy

Blandmnůhrníury

Kovpn-áml mmm:

Evemwýprůvodu(nm:.ý:

mmm mmm

umístit mathÍ razhlisové studio Vl

stánek(:mlměrech

Všmhmmou hzmdmaz pfedúvodem

norkyveřelrmsll

Deskybudounmměnyvnblm. navšechlávudeuh

vlajkybudouumls1ěnyv

vás spolbudepřehrávánnzvedlmghšnéobruwce,celkem zauvod

mplnelunastupníchvítězů přivšech mmm.

umísmnafukovacípředměty

;kflvkvvšdneluénm
Fandlcízóny

Mayoyof'emnl em
mísusmateriálempromm

hodnezvýšenouPozornost!běžce
Mostyvmamm
nana„»|-m mvna uma

nánek uvvmfwněmkExp:

5chProvašivtaslnlprneutadnaemunimgádtuprngramuExp;

Vaše sekunda“místo na; saminavelkéobrazovce

Zničení vnější cbtmi Pomezí nafukovadho předmětu

norkyveřqnoxn

Růmězávodyna“ uni &přupúsobenýmipřílemnnmim pmnen'.

Moines! : Vilnuphvden závodu do zr'mvpm hasiv

Zástupcipzmmúbudou !:budouzdemh selúčzstnil
predzavnum

box,kterýzajišfujedostatečný procelýtým :lehofannušky

VAŠE wmv ATLA "(KAMDANícu
Runcndl mi pm upnmn hmm . My, Mn! vlny posiymh mmm Mhndu :- W! : vululnut

Fnnku

Umlilěm partneranarollam; atd.

Pnlváni; pracwnkičeskýchimennámdníchmédií

Tlskove'xpráwv a :ENGmřejňuiicízminkuozávodučimake,

partnerihud:zvolenémvpressgumapmmmm; :tisk.

omaximálutviditelnostpartneravevideíchpřipravených (ddémzávodě:(aké

Monnurovanepokmlhlavnichlískových:onlinemediálníchčlánků

mMnmlwmmmw-nmm

Brandovinéniplnmylu lávodech-

brandwinýmdmnhuwánýchzávodnímbrožur: laika

Ca řiremnbzhnreuuudzmiňumchvaš)mnam

Pfibllžnč mmuu'lvodcúpnudálostechpmvšmmysoutěž 'běžce,uckuďbnaev

brandovanýchtcdmluky'dummm“(průvodu
zmiňui n;.znacku

ůvudy

P(ažskézávadvr

Pražské lávodv *

videospo!naúvod

1: mod

nazávod

nalávm!

Runningíxwr duv
MarathonEinar any

GP:Pražshšlzfeu

miskazávodv— Imm:

celkem

cknlu kanvmnd

min čeSkY
mm vdalšichmelmámdnízhiizvcieh

přes vczaENG

přes ElaENG

Nejméně mm mm:

uralskémm-

stránkyreklamy

pražskézávody



w/vrr vvsílánlxivudů

Živé televizní vysílání ŽivévysílánínaČeskéTelevm mr

Televim/vysílání-sumái Minimálněrepríza/sumářnaČeskéwem! min „,mo.,

vysílacíobsah Vysůn/obsahdostupnýnaivysllaniua/nebunaInnuechxmm

Pozvánkvvkelev i ČeskéTe/e' předkaždýmzávodem p(aiskélávody

Partnerskéomámení partnerů wys/láru' „„Badmody. „lávod

lniektáie loga 4pražskézávody

Indiěníhmplně

kmhlasavésnow.m'ávv.anmavnm'„panák Všechnyu'vcdyRunczechmajílwade/ĚŽLŠJĚŽĚLÉC::::Ěivczdenvevybraných nejméně ) "aúvod

Xo'mmníonlinekampaně Firem' nlinzkampaňvČeskérepubnce1vzahraničí:?vžzchnyzávodyvevrce vystoupeníchvdignáln/ch

Noviny,ngax/ny Um/slěm naw'cenežmístníchavicenelmelmárodn/chnskavýchkampanlchvnovináchačasoplsech

venkovníplochy Um/sxčn/ „:vlanežvenkovníchplochnazávod

Mezinárodníklmpnné

Mezlnávodnllelevlmlpokryt! Smlouvaospoluprácis:SponnvewoHuštěnímenuáwdníhoulewmihopokmi

Navinářské casty TwskovécestynazávadyWonnwnáře1k|1'čnvýchzemí,které ;:zvnu spulečněsCzechhmmm

Pwmotým PromatýmRunQech,kterýseúčasm/v/cenež výstavmezmárodnkhzávodů,podpořenomchTnurism

585mm! ““my suacegkuspampríces35cestovnímkanc:1€řemv;unc:ž;'xlračn1mrponálypřinášíbčíezkéskupinynazávody

AgentiRunCzech Age zástupcimam.naplnýúvzmkvUSA,tmě,szonsku,Keniavkanmlář::Mathvnám

SuperHilfs StrategickáaliancesezávodySuperNaI/sveVe1kéBmámt.Španělsku,Dánsku;Pnnugalxku

Zahraničníexpn Propagaunam' \“...th avpropagačníchmateriálech

Tiskové uuávy Runuezhvynalnžíveškevé(.qukmaxvmalízaciv.dnzvnompartnera

PRčlánky RunClech abymlemzhluvalviduelncslpartneravzahramčnlmPRusku:Internetovýchčláncích

Online : llsknvé reklamy partner:budeumístěnadozahraničnítukovékampaně

onlinekalendářaregistrace AkceRunczechpropagovanévxahranlčfdmkalendářimaat. ;nzreg.;uama.portá/ech

“M mmm RunCzechbudepropagovatpartneryproslřednchmona;.:l/chušrěnychmatenálůr modu

Volné“SNM »soutěžníběhy “3152212221225" pražskélávody mdlvlduálně

Volnévstupy-neswlělníběhy mm„a„>deběhy

volný skupinový uénlnk skupinové lrénmkypm váštým vnašemRunmngMan

Plochy RunningMall !( dlspnlld RunningMa1|kdtspolidproviševlasm/akce

"Energyatwork" YrenéryRunmngMal1jsuukdvspoz|ccprcpofádim vevašíkancelar. ročně

Runtzech partnerskýprogram programRadunlurná1ůRunCzechprovašezaměstnancena Mmlmum ruvšechen

RunCIech běžecká liga účast kyRunClechběžeCkě“gy(nmstředmmímoceňován/vkězůzn! )

wm“Kings&Queens" nejvěrněyšlnhběžců,kleřtabsnlvowlx15maratonů(zim),maramnúlslříbrcbnebommmnúmmnz)

Rodiny & kamnlídl lvdmrodinnémběhuročně.odma/ýchsportovců,kteříještězmnechodí,poenerglcképrarodlče

Mlstlovstvl]unhm'lvmamma
běžcůstledn/chškolvmlmkaci
mmifiná/e dmáhn:Imále

Runaechpodporujemh'dež,předcházíobezitěapovzbuzujeleenagerykpmduhmě:imma

Charity.běhprodobrouvěc
Vícenež ročněnachamy.

Někte ' &nemčhmštěstí,žemohhbémlaksmdnolakemvvMůžeme|ePodpořitmnohamúsnby.

Vícenež !mchkaždýrok.
bohmvnln/n' Naobéusmvacímmístech,vcih,nizmiavlákulisi)souplustčvšude,

mmimpomocíbynebylamožnépuřz'dzxmšezávody

SupeIHalfs Pětslavnýchumu; vnejpresulnějš/běžeckésénimezivšemipúlmamonynaSvětřVIežnasl,kdeseprotesmahusetkáváspozčšen/m:cestováním.VšesesídmmvPraze.

RunClechRacingtým
Spojujeelimíspnnovcezceléhomém.smlwPraze:skládásezjedněchznelslmuěišóchběžcůnzsvětě,nosícb/ečenlRunCzechHacmg:reprelenmpnásnaběžeckýchakcichuocelém

světě.vRunningMallseukeběžněsetkávajísamatérským:bělcl

EumHemes 1demiňkace,rotvojapropagioemístníchevropskýchspunovníchhrdinů,Čtyřiznašichzávodů-Manon.púlmaramnyvKarlovýchVarech,Českýchauaěpwcích,Olomouci:Ústínad
labemjsm:věnova/ipropigacvevropskéaxleuky.

Marathon Musik Festival
Dokončkvldálenosl:svím!osobnlw'xwmůžebýtbojAbywbytujednodušší,jsounah MusicPointsskapelami,DJs:!umč/ci,kteřlvždyoxv/ášm/atmosiéru.rozveselíběžce:vytvoří

několikzábavnýchzón.

Manunl řleeRun
lkwanýchkunů

Síťpřesněměřených:dobřeoznačenýchběžeckýchkurzůpoceléčeskérepublice.Aedinečnápřilelmmploběžce,kteříprávězačínají,potkannovépřáte/e;mstí,žeběhmillebýt
opravdumm:.

|když.5: „mmmshromáldu,můžemespammém.Nenaslemémman!,zlevestejnérase,Aťuž.:loniFacehuukuneboInstagrzmu,v/me,n narámsdí! vúiběh.Promnohé“""“"progam pmí-běh,kterýnebylmnm,senestal.

Českuběží“| výzva„Českobě11dá1“)e1edm=čný1půsoh,nkpamětběžcepomezumsoutěž“navinnýchvzdálenostechod5xdo125x,„vinuálně,alenaskutrčnýchkunech,novýdruhsm/Šene'
mm

Více než členů každý rok.

Český maratonský klub ČlenemnašehověrnostníhoHubu semohouStálvšlchníčeštíobčané,kteří ; námipořádzi1i1espoň):dnuakoročně

Vstupdoklubunestojíanikorunuaběžce„naknesvazup.Kroměsawnastartovnénavšechnyakcebudeteodměněnitaké31mm:cdpařmenizávodu.

Útulněběžeckéoslavy Společenskéběhy,Valentýnskýběh,MemonalRuny,Běžeckéškolyamnohodalších.mnepřvpravenivyvinoutprovásnový,davuúmmýprojekt,svámv.



Příloha 3,ČÁST B
DIGITÁLNÍ PRÁVA RADIOŽURNÁLU NA PLATFORMYRunCzech

(My dále doporučujeme zvýšit zapojení fanoušků vytvářením vlastního obsahu a sdílením tohoto obsahu na vašich kanálech)

Digitálníekosystém RunCzech má zahrnovat všechna kontrolovaná digitální prostředí, smíšená digitální

prostředí a sociální média spojená s RunCzech, včetně streamování a platformy
přístupu do digitálního rozšířené/virtuální/smíšené reality aktivní teď nebo v budoucnosti; digitální práva Radiožurnálu k se

prostředí bez omezení budou vztahovat na z těchto digitálních prostředí, smíšených
digitálních prostředí a sociálníchmédií, bez ohledu na všechna zařízení používaná k přístupu na

platformu (včetně stolních počítačů, tabletů, mobilních zařízení atd.)

RunCzech si je vědom toho, že cílem Radiožurnál je maximalizovat hodnotu partnerství, a že

Maximalizování hodnoty fanouškovská základna/komunita RunCzech je ideálním publikem, kterému může Radiožurnál také

digitálního prostředí nabízet a propagovat další produkty, programy nebo služby Radiožurnál (jako jsou hlavní produkty

a/nebo související programy zapojení do členství vRadiožurnál).

RunCzech;nebo (ii)vVe vztahu kjakýmkoh online platformám bud': (i) nebo
souvislosti s nimiž RunCzech nemá komerční sděleníjménem Radiožurnálu, v každém případě na akci,

Práva pro budoucí platformy kdeRunCzech začnevyužívat takové platformy a jménem Radiožurnálu jim poskytovat komerční

sdělení, RunCzech udělí Radiožurnálu práva v souvislosti k takovým platformám a / nebo technologiím
odpovídájícím jeho postavení „oficiálního mediálního partnera" bez daiších nákladů.

Pokud RunCzechpřestane: (i) používat; (ii) doručovat komerčnísděleníjménem Radiožurnálu;nebo (iii)

zpřístupníjakékoli udělené právo na jakékoli online platformě uvedené v této příloze (nevyužitá
platforma), vynaloží přiměřené úsilí k poskytnutí práv na alternativní online platformě (platných
platformách) (ajakákoli dalšíjiž poskytnutá práva představují další práva na alternativní platformu

(platformy) pro účely této přílohy), které jsou přinejmenším ekvivalentní k těm, které byly nabídnuty v
souvislosti s nepoužívanou platformou.

Právo pro nepoužívané
platformy

Pokud v důsledku změny použitelného práva a/nebo podmínek, pravidel, postupů a/nebo předpisů
jakékoli příslušné online platformy, RunCzech není schopen dodat žádná práva poskytnutá podle této
přílohy na takové online platformě, RunCzech projedná s Radiožurnálem v dobré víře poskytnutí

Práva v případě změny zákona

alespoň ekvivalentních(v souhrnu) práv prostřednictvím alternativní online platformy.

na kontrolu pravidelných zpráv týkajících seRunCzech 3 Radiožurnál

konkrétních výkonů marketingové komunikace prostřednictvím digitálního prostředí RunCzech. Taková

zpráva se zaměří přinejmenším na následující informace: objem provozu (počet návštěv, návštěvníků,
průměrná doba návštěvy, počet zobrazení stránky na uživatele atd.), počet kliknutí naobsah, aktivity

po zobrazení, měsíční uživateié aktivních aplikací, odesílání e -mai|ů, otevírání e »mailů, míra prokliku
otevřených e -mai|ů, upozornění na e—maina oznámení, které je rozděleno u spotřebitelů podle

aktivních (otevřeno za posledních 6 měsíců) / neaktivních, dosah sociálních médií/ zobrazení rozděleno
podle sítě a poměru organického/ placeného typu a dalších provozních a / nebo analytických údajů.
Tyto informace budou v anonymizovaném a agregovaném formátu. Takové zprávy nebudou, aby se

předešlo pochybnostem, obsahovat osobní údaje.

Analýza dat a výkonu



Ověřovací práva
Radiožurnál má právo používat vlastní a/nebo na digitální obsah
Radiožurnálu dodávaný společností RunCzech za účelem sledování výkonu jakékoli konkrétní kampaně.

Koordinace digitálních práv

Radiožurnál bere na vědomí, že RunCzech udělila podobná digitální práva jiným partnerům a že

digitální práva by měla být„zarezervována“ v koordinaci s celkovým časovým plánem a komunikační

strategií RunCzechu při nejbližší příležitosti, aby byla splněna očekávání.

Optimalizace frekvence a
obsahu

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím,Že využívání všech práv stanovených v této smlouvě
podléhá obecné zásadě zamezení „přehlcení obsahu a p|atfcrmy“, kterou budou Radiožurnál a

RunCzech v dobré víře zvažovat při rozhodovánífrekvence a obsahu veškeré komunikace.

Přístup k veškerému obsahu
RunCzech

Radiožurnál bude mít právo používat obsah vytvořený společností RunCzech nebo třetími

stranami, kteréjsou vybrané společností RunCzech pro vlastní propagační účely Radiožurnálu

prostřednictvím jakýchkoli médií. RunCzech poskytne takový obsah Radiožurnálu bez dalších nákladů v

příslušném technickém formátu. Veškerý vybraný obsah od společnosti Radiožurnál podléhá

předchozímu schválení společností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

Práva na používáníobsahu

Radiožurnál bude mít právo na plný přístup k portálu, který je provozovanýRunCzech nebo jeho
jménem a který obsahuje všechny a Radiožurnál bude mít v

souvislosti s tímto obsahem neomezená práva na používání. Aby se předešlo pochybnostem, bude

Radiožurnálu oprávněn používat záběry zjakýchkoli médiích na celosvětové úrovni a bude je také moci
používat ve vlastních prodejních nebo reprezentačních prostorách. Společnost RunCzech nebude za
takové použití účtovat žádný licenční poplatek. Veškerý vybranýobsah od Radiožurnálu podléhá

předchozímu schválení společností RunCzech (tozahrnuje souhlas účastníků).

Práva k vytváření obsahu

Radiožurnál má práva k vytváření obsahu zahrnující pohyblivé a snímky
během akce,a k použití takového obsahu k vytvoření vlastní kampaně a/nebo personalizované aktivace

pro každého účastníka. Veškerý vybranýobsah od společnosti Radiožurnál podléhá předchozímu
schválení společností RunCzech (tozahrnuje souhlas účastníků).

Práva na úpravu obsahu

Radiožurnál bude oprávněna upravovat obsah dodávaný na digitálních médiích za předpokladu, že
Radiožurnálu dodá společnosti RunCzech pozměněný nebo změněný obsah navlastní náklady

Radiožurnálu a poskytne přiměřenou dobu pro předběžnou přípravu.

Práva na propagaci vlastního
obsahu

Radiožurnál bude oprávněn sdílet svůj vlastní obsah na digitální platformě RunCzech prostřednictvím
akcí podporujících RunCzech atd.).Radiožurnál máprávo

propojit obsah 5 jeho produkční stránkou.

Pravidelný videoohsah
RunCzech bude po celou sezónu produkovat videoobsah pokrývající různé události a

činnosti a zároveň bude vyvíjet maximální úsilí o maximálním zviditelnění Radiožurnálu,
Tato videa budou sdílena ve všech digitálních prostředích RunCzech.

Minimálně
videí ročně

(databáze
Strategie a propagace e -mailové komunikace, správa CRM a databáze
odběratelů, českých kontaktů, zahraničních kontaktů, obchodních kontaktů,

CZ & ENG kampaní po celý rok)

Skutečná čísla se mohou měnit nahoru/dolů v důsledku kampanílčištění

vx



Aby se předešlo pochybnostem, všechna práva přiznaná Radiožurnálu podle tohoto oddílu podléhají příslušným zákonům týkajícím se
ochrany údajů, ochrany osobních údajů a zpracování údajů.

Definice databáze RunCzech
Databáze fanoušků RunCzech by měla vytvořit všechny profily shromážděné zevšech digitálních

prostředí spojených sRunCzech. Má se za to, že databáze fanoušků RunCzech zahrnuje také všechny
budoucí digitální platformy, kterémůže RunCzech vytvořit nebo používat.

Zpracování databázového/e -

mailového marketingu

RunCzech bude zpracovávat a odesílat veškerou databázi CRM/e -mai|ovoumarketingovou komunikaci
do fanouškovské databáze RunCzech bez ohledu na to, zda taková marketingová komunikace obsahuje

pouze obsah událostí, obsah událostí odkazujícína Radiožurnál nebo obsah poskytovaný Radiožurnálu.

Radiožurnál má práva na kampaně na veškerou databázi
RunCzech, která v každém případě souhlasí se zasíláním e-mailů od Radiožurnálu a

mailových kampaních

Status partnera a související
práva

Práva na nev'hradní komerčníe- , , , , , , „, , , „. , . „
,
y,

, podleha zasadam ochrany osobnich udaju RunCzech a veskera pouznelna pravldla, kampane
manlovekampane . .. , , . , , , . .„ , ., , . , ., , „ „mlmo jme vcetne zakona o ochrane osobnich udaju a vsechdalsnchzakonu tykajluch se rocne

zpracování osobních údajů.

Radiožurnál má právo být zahrnuta do e -mai|ové kampaně ve formě banneru
Práva na rekIamní banner v e — nebo propojeného s její produktovou stránkou, pokud' se ročně

RunCzech podle svého výhradního uvážení rozhodne zahrnout do nítakový reklamní

prostor.

Smluvnístrany se dohodly, že při určování výše, velikosti a umístěnívšech zde
uvedenýchpráv musí RunCzechvždy zajistit, aby veřejnost viděla a vnímala Radiožurnál

jakojednoho z oficiálních mediálních partnerů RunCzech.

Radiožurnál může umístit komerčně orientovanou zprávu do sekce
Právo umístění obsahu do sekce , , . , , „ , , „ , , . , „

"News"
schvaleny spolecnostl RunCzechjednajICI podle svehouvazem). Tato zprava je rocne

umístěna na domovské stránce minimálně na hodin.

Práva na umístění rotujících se Radiožurnál bude mít možnost umístit na webové stránky RunCzech rotující se
bannerů bannery, které lze tematicky měnit podle potřeb Radiožurnálu.

Sekce fotografiía videií Složka s fotografiemi a videi bude k dispozici na webových stránkách.

, „ , RunCzech bude mít Radiožurnál na místě na domovské stránce a na , „ ,Umlstem loga , „ _ , , , _ „ , umlstem
strance sekce partneru s moznostl na webove stranky Radlozurnalu.

E-shop ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL

(Česká a anglická veze, doprava k dispozici do všech zemí)

, , , , , Radiožurnál má práva na emailové kampaně vůči všemdatabázím emailová
Prava na nevyhradnl komercni e- „ , , „ , , , ,.., , , , . „ , ,

_ , „ RunCzech, kterl v kazdem prlpade souhlasm s prijimanlm zprav od Radlozurnaiu a s kampanmailove kampane „ „rocneuvedeným subjektem.

Práva na vzorek propagačních
materiálů

Radiožurnál má právo nakládat s propagačním materiálem v balících s objednaným
zbožím.



Speciální nabídka pro vaše
zaměstnance

Radiožurnál má právovyužívat speciální
Radiožurnálu

slevu pro všechny zaměstnance

Instrukce pro lviditelnění

Radiožurnál skrz sociální média
RunCzech souhlasí s dodržováním pokynů Radiožurnálu ohledně

jakýchkoli práv sociálních médií Radiožurnál.
a zmínky při aktivaci

Specifika sociálních médiích

Každá kampaň na sociálních médiích může, pokud je vybrána uživatelem, přesměrovat tohoto uživatele

na webové stránky Radiožurnálu.
V případě, že je jakákoli kampaň na sociálních médiích přeložena do vícejazyků nebo má dynamické
obsahové variace, bude i nadále představovatjedinou marketingovou komunikaci a jakýkoli její překlad

zajistí Radiožurnál.
Načasování komunikaceje podle požadavků Radiožurnálu (a schválenoRunCzech) za předpokladu, že

mezi každou marketingovou komunikací bude alespoň

Práva na rozšířené používání
obsahu sociálních médií

RunCzech souhlasí s tím, že jakýkoli obsah na sociálních médiích, který vytvoří v souvislosti s

partnerstvím s Radiožurnálem, bude mít za cíI povolit rozšířené používání vevšech kanálech
Radiožurnálu. Radiožurnál si vyhrazuje právo určit,na kterýze svých vlastních kanálů bude tento obsah

umístěn.

Práva k aktivaci funkcí nákupu
Radiožurnál má právo aktivovat, pokud je k dispozici,možnosti platformy sociálních médií, aby bylo

možné snadno zakoupitvybrané produkty.

Rovnocenná práva do jiných
platforem sociálních médií

RunCzech poskytne Radiožurnálu ekvivalentní práva a přístup kjakékoli jiné platformě sociálníchmédií,
kterou RunCzech používá nyní nebo v budoucnosti a která není součástí této přílohy, jako je

atd.

, _, , Radiožurnál má právo využívat správce reklam Facebook a InstagramuRunCzech za ,Prava vyuzlt spravce reklam „ , , , , , „ , , „ , , mln.

RunCzech na FB/IG
ucelem provozovanl placených reklamnich kampani propaguuach znackuprl cnlenl na ročně

publikum RunCzech na Facebooku (veškerénáklady hradí Radiožurnál).

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat sRunCzech „Facebook Custom

, „ , Audiences", které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram _Prava pouznvat vybrane , . v , . , . v , „ . mm.
_ provozovaných Radlozurnalem, jmenem Radlozurnalu, za predpokladu, ze (aby se „ „publlkum RunCzech FB/IG „ , , , , , , , rocne

predeslo pochybnostem) veskera takova komunikace bude provadena za cenu
Radiožurnálu.

Radiožurnál má rávo zveřenit řís ěvk RunCzech na hlavní stránce Facebooko 'ch ,Práva na zasílání obchodních ,
p

„
], p p

0
y

, ., , .
vy '

sdělení
stranek RunCzechvytvorenych Radlozurnalem propagujlcmhznacku, produkty nebo ročně

programy a služby Radiožurnálu.

Práva na interakci s komerčním Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „Iajkovat", sdílet nebo komentovat min.

sdělením facebookové stránky Radiožurnál (v každém případě podléhájící schválení RunCzech). ročně

Radiožurnál máprávo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazenísnímků zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a

ročně
nepřímo propagovat značku Radiožurnál.



Příběhy na platformě Facebook s RunCzech bude vytvářet a sdílet příběhy smaximálním úsilím o maximalizaci

kampaní závodu

min

viditelností značky Radiožurnál viditelnosti značky Radiožurnál ročně

Pomoc s organickou a placenou s dosahemRunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů
lidí

Práva využít správce reklam
RunCzech na FB/IG

Radiožurnál má právo využívat Facebookového manažera reklam RunCzech za účelem

provozování placených reklamních kampaní propagujícíchznačku při cílení na publikum
RunCzech Instagramu(veškerénáklady hradí Radiožurnál).

Práva používat vybrané
publikum RunCzech FB/IG

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat s RunCzech „Facebook Custom

Audiences“, které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram
provozovaných Radiožurnálem,jménem Radiožurnálu, za předpokladu, že (abyse
předešlo pochybnostem) veškerá taková komunikace bude hrazena Radiožurnálem.

min.

ročně

Práva na zasílání IG sdělení
Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce obsahu Instagramu
RunCzech vytvořené společností Radiožurnál propagující značku, produkty nebo

programy a služby Radiožurnál.
ročně

Práva na interakci s komerčním
sdělením

Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „lajkovat“, sdílet nebo komentovat

stránky Instagramu Radiožurnál (v každém případě podléhá schváleníRunCzech).
ročně

Práva na zobrazení snímků
Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.
ročně

Práva být uvedena v komerčně
cílených "feels"

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzechvytvořila na
lnstagramové "reel" podporující značku Radiožurnál a/nebo vybranou kampaň (v

každém případě podléhající schváleníRunCzech).

Instagram příběhy za účelem
zviditelnit značku Radiožurnál

RunCzech bude vytvářet a sdílet příběhy s

viditelnosti značky Radiožurnál.
() maximalizaci min.

ročně

"Stories" - highlighty
RunCzech se bude věnovat vybraným příběhům závodu vytvořeného v podobě

highlightů
min.

ročně

Pomoc : organickou a placenou

kampaní závodu

Obsah videa

RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů
s dosahem

lidí

RunCzech bude zveřejňovatvidea vyhovujícítéto platformě s maximálnímúsilím
maximalizovat viditelnost značky Radiožurnál.



Práva na obsah TikToku s
externími "influencery"

Radiožurnál má právo propojit své influencery s obsahem RunCzech v kampani TikTok

prostřednictvím placené/organické kampaně.

videoobsahem

Práva na zasílání sdělení 1

Pomoc s organickou a placenou RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů. Sdosahem

kampanízávodů (reklamní banner, reklamy před videem atd.) lidí

OficiálníYouTube kanál RunCzech vytvoří videoobsah a nahraje jej na svůj oficiální kanál YT, RunCzech vyvine min

RunCzech maximální úsilí, aby maximalizoval viditelnost Radiožurnál ročne

, , , , , Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce YT kanálu RunCzech
Prava na zaS|Ián| komercnlch , , , , _ , , _, , ,

, , vytvorene spolecnosti Radlozurnal propagujla znacku, produkty nebo programy a „ .sdeleni , _ , , rocne
sluzby Radlozurnal.

Radiožurnál má právo na pre-rolls/reklamní banner (myšleno reklamy, které se

, , , zobrazují před hlavním videem ve stejném rozhraní přehrávačevidea) obsahu , ,Prava na komercnl reklamy , , , , _ _ , , , , , rocne
Radlozurnalu v ramc: vndeoobsahuvytvoreneho RunCzech.Kazde pre-roll webu ma

maximální trvání

Práva na interakci 5 Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „Iajkovat", sdílet nebo komentovat
ročně

obsah YouTube Radiožurnál (v každém případě podléhající schválení RunCzech).

Radiožurnál má právona zveřejnění RunCzech na hlavnístránce Linkedlnu RunCzech
vytvořené Radiožurnálem propagující značku, produkty nebo programy a služby

Práva na zasílání sdělení z

Linkedlnu ročně
Radiožurnál.

Práva na interakci s komerčním Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „Iajkovat", sdílet nebo komentovat
ročně

sdělením obsah YouTube Radiožurnál (v každém případě podléhající schválení RunCzech).

Radiožurnál máprávo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazení snímků zobrazení snímků, které viditelně obsahují značku Radiožurnál a které budou přímo a ročně

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

Obě stran tvořís olečn' PR text zveře'něn' na rofilu RunCzech “ako rohlášenío , ,PR text
V vy p y 1 V p ] p

rocne
partnerství nebo jiném dohodnutém tématu.

Radiožurnál má právo nazveřejnění RunCzech na hlavní stránce Twitteru RunCzech

vytvořené Radiožurnálem propagující značku, produkty nebo programy a službyTwitteru ročne
Radiožurnál.

Práva na interakci s komerčním Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „lajkovat", sdílet nebo komentovat
ročně

sdělením obsah YouTube Radiožurnál (v každém případě podléhající schváleníRunCzech).

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazenísnímků zobrazenísnímkú, které obsahujíviditelné značky Radiožurnál a které budou přímo a ročně

nepřímo propagovatznačku Radiožurnál.


